
Sandra Korytkowska
(IDEA Nieruchomości)

nr licencji: 24324

tel.: 881 444 183
email: sandra@idea.szczecin.pl

Szeregowy, 180 m2, Szczecin Bezrzecze
Dom na sprzedaż - Szczecin, Bezrzecze

cena 1 650 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 179,56
m2

pow. działki: 338,00 m2

Dom 6 pokojowy, trzykondygnacyjny 179,56m2 znajdujący się na działce 338m2. Rok budowy domu to 1984 rok.

W skład mieszkania wchodzi:
1. Parter:
-salon z wyjściem na ogród;
-kuchnia;
-WC;
-przedpokój z wbudowaną garderobą.
W przyziemi, parę schodów niżej znajduje się pomieszczenie gospodarcze oraz pralnia.
2.Piętro:
-3 sypialnie;
-łazienka.
3.Poddasze:



-2 sypialnie;
-druga łazienka;
-korytarz.

Ponadto w bryle budynku znajduje garaż dwustanowiskowy, pomieszczenie użytkowe ok.30m2, w którym obecnie
jest domowa siłownia oraz rowerownia.

Z drugiego piętra jest wejście na ocieplony strych.

Ogrzewanie i ciepła woda w domu są gazowe.  W części pomieszczeń została zamontowana klimatyzowana.

Remont domu miał miejsce w 2018 roku- wówczas wymieniono elektrykę, podłogi i wstawiono nowy piec gazowy.

Wjazd na działkę jest przez bramę wjazdową zamykaną na pilota. 

Dom znajduje się w spokojnej, zielonej okolicy. Przystanek autobusowy znajduje się pięć minut od nieruchomości.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33267 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu SZEREGOWY Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 179, 56 m² Powierzchnia użytkowa 180, 00 m²

Powierzchnia działki 338, 00 m² Rok budowy 1984

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 9 189, 13 PLN



Cena 1 650 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1650000&width=230

